

İFLAS! Şillə Paşinyandan daha çox Makrona dəydi



Ermənistanın kompleks komponentlərdən ibarət olan təxribatları - siyasi şantajı, "humanitar böhran", "davam edən blokada" şouları ilə bağlı əsassız iddiaları hər zamankı kimi iflasa uğradı. Onların BMT Təhlükəsizlik Şurasına etdikləri müraciət tərs şillə kimi bu-məranq effekti verdi.

Bütün beynəlxalq toplantılarda İlham Əliyev konkret faktlara əsaslanan fikirləri, diplomatik gedişləri ilə Nikol Paşinyanı necə sındırırdısa, BMT Təhlükəsizlik Şurası da Ermənistanı, xüsusən də onun "böyük bacısı" Fransaya eyni aqibəti yaşatdı.

Çox ümidli və həvəslı idi-lər ki, dünyanın ən böyük siyasi təşkilatı olan BMT-nin Təhlükəsizlik Şurası Azərbaycana qarşı qətnamə qəbul edəcək, sanksiya verəcək, bununla da "Laçın dəhlizi" dedikləri Laçın yolundakı sərhəd-buraxılış məntəqəsi ləğv ediləcək və ermənilər Qarabağda "at oynatmağa" başlayacaqlar. Amma sən saydığını say, gör BMT nə deyir?!

Bu ali qurumun rəhbərliyi də, daimi üzvləri də yaxşı bilirlər ki, 30 il Azərbaycana qarşı ədalətsizlik ediblər. Başqa dövlətlərin xeyrinə qəbul etdikləri qətnamənin mürək-kəbi qurumamış icrasını yerinə yetirdikləri halda Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan torpaqlarından çıxmasına dair 4 qətnaməsi illərlə arxivdə qaldı. Azərbaycan münaqişə-nin sülh yolu ilə həlli üçün də-fəllərlə çağırış etsə də, nə BMT-dən, nə ATƏT-dən, nə də dünya birliyindən səs çıxdı. Sözdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdıqlarını bəyan etsələr də, əməldə heç bir iş görmədilər. İşğalçıya qarşı heç bir sanksiya tətbiq olun-

madı. Bu cəzasızlıq mühitindən yaxşıca yararlanan Ermənistan 30 il işğal etdiyi torpaqlarda bütün iyrencliklərə əl atdı, dağıtdı, daşı daş üstə qoymayıb 7 rayonumuzu yerləyeksan etdi...

İndi isə vəziyyət tam başqadır. Azərbaycan işğal altında olan torpaqlarını geri qaytar-dıqdan sonra bütün dövlətlər kimi öz ərazilərində qanunlarını tətbiq edir. Başqa dövlətin ərazisinə müdaxilə etmir və bununla bağlı heç bir iddiası da yoxdur. Yəni indi Qarabağ və Şərqi Zəngəzürdə dikte edən tərəf Azərbaycandır!

İndi keçək Ermənistanın və Fransanın təkidlə tələbi ilə baş tutan BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclasına. Bu iclas rəsmi İrəvanın "Laçın dəhlizinin blokadası səbəbindən qarabağlı ermənilərin gündəlik tələbat malları, ərzaq, dərman preparatları və yanacaq təminatında çox ciddi problemlər yaranıb" iddialarına əsasən təşkil edilmişdi. Ermənistan və havadarı Fransa çox arxayın idilər ki, bu ali qurum müzakirə apardıqdan sonra Azərbaycanın əleyhinə olan qətnamə qəbul edəcək. Amma Azərbaycanın BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyev və qardaş Türkiyənin daimi nümayəndəsi Sedat Önal, eləcə də Azərbaycanın sədrlik etdiyi Qoşulmama Hərəkatının üzv dövlətlərinin təmsilçiləri Ermənistanın iddialarını ifşa etdilər.

Çıxışına Ermənistanın ölkəmizə qarşı təbliğ etdiyi "blokada" və ya "humanitar böhran" ilə bağlı bütün əsassız və sübutu olmayan iddialarını qətiyyətlə rədd etməklə başlayan Yaşar Əliyev bildirdi ki, Ermənistanın humanitar məsələ kimi təqdim etməyə çalışdığı, əslində, Azərbaycanın suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə xələl gətirmək üçün aparılan təxribat xarakterli və məsuliyyətsiz siyasi kampaniyadır. Daimi nümayəndəmiz Ermənistanın davamlı dezinformasiyasından, beynəlxalq ictimaiyyəti manipulyasiya etmək və çaşdırmaq üçün apardığı kampaniyadan danışaraq əsl həqiqətləri ortaya qoydu. Sedat Önal isə Türkiyənin Ermənistanın Təhlükəsizlik Şurası da daxil olmaqla beynəlxalq platformalardan Laçın yolu ilə bağlı siyasi iddialarını səsləndirmək cəhdlərindən narahatlığını ifadə etdi.

Çıxış edənlərin əksəriyyəti ölkəmizin ərazi bütövlüyünə hörmətini ifadə etdi, Ağdam-Xankəndi yolunun açılmasını vacib saydı və hər kəs Azərbaycanın yerində vəziyyətə nəzarət etməsi faktını - reallıqları qəbul etdi.

İrəvanın iddialarını təkzib edən bu kimi çıxışlar Hayastanı və Fransanı "pat" vəziyyətinə saldı. Onların BMT TŞ-dən bütün gözləntiləri iflasa uğradı. Xüsusən də erməni diasporu və lobbisinin, ermənipərəst dairələrin söyləri nəticəsiz qaldı.

BMT TŞ-nin ənənəvi iclasını keçirmək üçün qərargaha topladılar, söhbətləşdilər, sonra dağılıdılar. Bu iclas Er-

mənistan üçün fiasco oldu. Bu həm də Azərbaycan diplomatiyasının uğuru, aylardır əsassız iddialarla çıxış edən, ölkəmizin əleyhinə qətnamənin qəbul edilməsi üçün dərindən-qabıqdan çıxan Hayastanın XİN başçısı Ararat Mirzoyanın acı məğlubiyyəti idi. Bu, Fransa və Ermənistanın artıq Azərbaycanla bağlı məsələdə ikinci iflası kimi yadda qaldı. Ötən ilin dekabrında da "iki bacı" məsələnin BMT TŞ-də qaldırılmasına cəhd etmişdilər. Hər iki halda cəhdləri nəticəsiz qaldı.

Bir daha təsdiq olundu ki, belə müzakirələrə ehtiyac yox idi, məsələ BMT və digər platformalarda deyil, yerində həll olunmalıdır. Bundan sonra Ermənistanın hansı üzvlə sülhdən danışacağı maraqlıdır. Əslində isə onlardan hər şey gözləmək olar. Necə ki bu gün etdikləri kimi...

Etdikləri xainlik, buqələmunluq göz önündədir. Bir tərəfdən dünyaya Azərbaycanın Qarabağın erməni əhalisinə qarşı "humanitar fəlakət" həyata keçirdiyini car çəkir, digər tərəfdən Qarabağdakı separatçıları silahlandırır, ərazilərimizə kəşfiyyat-diversiya qrupları göndərir (diversantlardan birinin həbs edilməsi faktı təsdiqləyir), kənd təsərrüfatı işləri adı altında atəş dəstəyi ilə uzunmüddətli fortifikasiya qurğularını quraşdırmağa cəhd göstərir. Bu, açıq-aşkar göstərir ki, ermənilər müharibə hazırlıqları görür.

Bütün bunlar bir daha Ermənistanın siyasi şantajının arxasında dayanan əsl məkrli niyyətini üzə çıxarır. Guya Azərbaycanın diqqətini yayındıraraq yenidən silahlı birləşmələrinin arsenalını gücləndirməklə nəyə nail olacaqlar. Amma unudurlar ki, "dəmir yumruq" bu dəfə iş düşsə, İkinci Qarabağ müharibəsində aldıkları zərbədən daha ağırını alacaqlar. Qarabağın erməni sakinləri də anlamalıdır ki, başqa yolları yoxdur - Azərbaycanın şərtləri əsasında danışıqlara getməlidirlər. Çünki beynəlxalq hüquq, haqq-ədalət Azərbaycanın tərəfindədir, İrəvanın istənilən oyunu məhvə məhkumdur.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"